
下記の産品について一般競争入札を行ったので、静岡県の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める

規則（平成７年静岡県規則第74号）第10条の規定に基づき公告する。 

  令和４年３月８日 

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太  

１ 物品等又は特定役務の名称 

  令和４年度 静岡県狩野川東部浄化センター外２施設で使用する電気 

２ 予定使用電力量 

   ３施設 合計 14,962,800 kWh  

内訳 静岡県狩野川東部浄化センター   4,982,000 kWh   

         静岡県狩野川西部浄化センター   9,543,300 kWh  

静岡県夏梅木ポンプ場           437,500 kWh  

３ 担当部局 

 静岡県沼津市高島本町１－３ 

静岡県沼津土木事務所総務課 

４ 落札決定日 

  令和４年２月７日 

５ 落札者の氏名及び住所 

  東京都千代田区内幸町一丁目１番３号 

  東京電力エナジーパートナー株式会社 

６ 落札単価（税込） 

  静岡県狩野川東部浄化センター  

    基本料金    １か月あたり       1,790円69銭/ｋW 

    電力量料金  夜間時間           12円42銭/ｋWｈ 

              昼間時間（夏季）      18円19銭/ｋWｈ 

              昼間時間（その他季）  16円71銭/ｋWｈ 

ピーク              18円85銭/ｋWｈ 

  静岡県狩野川西部浄化センター  

    基本料金    １か月あたり       1,790円69銭/ｋW  

    予備線料金  １か月あたり          90円75銭/ｋW  

    電力量料金  夜間時間           12円42銭/ｋWｈ 

              昼間時間（夏季）      18円19銭/ｋWｈ 

              昼間時間（その他季）  16円71銭/ｋWｈ 

ピーク              18円85銭/ｋWｈ 

  静岡県夏梅木ポンプ場  

    基本料金    １か月あたり       1,290円07銭/ｋW  

    電力量料金  夜間時間           11円91銭/ｋWｈ 



              昼間時間（夏季）      19円61銭/ｋWｈ 

              昼間時間（その他季）  18円19銭/ｋWｈ 

ピーク              20円33銭/ｋWｈ 

７ 契約方式 

  一般競争入札 

８ 入札公告日 

  令和３年12月28日 


